
国信靖江2×100万千瓦机组扩建项目第五批辅机设备（第一批次）及相关服务标段10：电力

网络计算机监控系统NCS、时钟对时系统中标候选人公示

(招标编号：ZZ066024581636/10)
公示开始时间：2024年11月29日17时00分00秒

公示结束时间：2024年12月02日17时00分00秒

本国信靖江2×100万千瓦机组扩建项目第五批辅机设备（第一批次）及相关服务（招标项目编号：

ZZ066024581636/10）经评标委员会评审，确定010 标段10：电力网络计算机监控系统NCS、时钟对时

系统的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
010标段10：电力网络计算机监控系统NCS、时钟对时系统

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
国电南京自动化股

份有限公司
755万元(人民币) 满足招标要求 /

2
北京四方继保自动
化股份有限公司

824.7214万元(人民币) 满足招标要求 /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
国电南京自动化股份有限

公司
/ /

2
北京四方继保自动化股份

有限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 国电南京自动化股份有限公司 满足招标要求

2
北京四方继保自动化股份有限公

司
满足招标要求

二、提出异议的渠道和方式



投标单位如对本次中标候选人公示结果存在异议，请于公示期内将书面材料原件送至招标代理机构

，逾期不再受理。

三、其他公示内容
无

四、监督部门
本招标项目的监督部门为江苏国信马洲发电有限公司/中煤靖江发电有限公司。

五、联系方式
招标人：江苏国信马洲发电有限公司/中煤靖江发电有限公司

地址：江苏省靖江市新港园区国信电厂路

联系人：高晶晶、杨琦

电话：0523-84128918、907

电子邮件：18115960003@163.com

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋1002室

联系人：李婷婷、吴喆

电话：025-86635193

电子邮件：litt@jcec.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	国信靖江2×100万千瓦机组扩建项目第五批辅机设备（第一批次）及相关服务标段10：电力网络计算机监控系统NCS、时钟对时系统中标候选人公示
	(招标编号：ZZ066024581636/10)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-11-29T18:46:26+0800
	文件认证


		2024-11-29T18:46:26+0800
	文件认证




